



Lorynho Guedes



PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA

Ao PREGOEIRO da PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

Ref. PREGÃO ELETRÔNICO N.º 036/2022-PE

Prezado(a) Senhor(a),

Objeto: AQUISIÇÃO DE POSTES E MANILHAS TIPO ANEL PARA ATENDER A OBRAS DE INTERIORES DAS SEC. DE INFRAESTRUTURA E SEC. DE ESPORTE E JIMENES DE JAGUARETAMA-CE, CONFORME PLANILHAS DE QUANTIDADES NO TERMO DE REFERÊNCIA E ANEXOS DO EDITAL N.º 036/2022-PE.

Através do presente documento submeto a Vossa Senhoria a proposta de preços, de acordo com o Edital N.º 036/2022-PE, de 03 de Setembro de 2022, Lei n.º 8666/93 e suas alterações posteriores e, às cláusulas e condições estabelecidas no Edital da Licitação supracitada.

Declaro que todos os preços estão líquidos de quaisquer impostos incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus e encargos decorrentes do serviço/entrega objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que a proposta apresentada em conformidade com o Edital e a presente Carta Proposta está em conformidade com o Edital e a presente Carta Proposta.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	VALOR	
			UNITÁRIO	TOTAL
1	MANILHA (ANEL) DE CONCRETO 2,00x30CM (1600L)	UNIDADE	R\$ 3.990,00	R\$ 3.990,00
2	MANILHA (ANEL) DE CONCRETO 3,00x30CM (3550L)	UNIDADE	R\$ 5.970,00	R\$ 5.970,00
3	MANILHA (ANEL) DE CONCRETO 3,00x30CM (3550L) REFORÇADO	UNIDADE	R\$ 6.470,00	R\$ 6.470,00
4	TAMPA PARA MANILHA TIPO ANEL 1,50M	UNIDADE	R\$ 316,00	R\$ 316,00
5	TAMPA PARA MANILHA TIPO ANEL 2M	UNIDADE	R\$ 480,00	R\$ 960,00
6	TAMPA PARA MANILHA TIPO ANEL 2,50M	UNIDADE	R\$ 785,00	R\$ 1.570,00
7	TAMPA PARA MANILHA TIPO ANEL 3M	UNIDADE	R\$ 920,00	R\$ 1.840,00
8	TAMPA PARA MANILHA TIPO ANEL 3M REFORÇADA	UNIDADE	R\$ 1.215,00	R\$ 2.430,00
9	FUNDO PARA MANILHA TIPO ANEL 2M	UNIDADE	R\$ 1.530,00	R\$ 3.060,00
10	FUNDO PARA MANILHA TIPO ANEL 2,50M	UNIDADE	R\$ 1.780,00	R\$ 3.560,00
11	FUNDO PARA MANILHA TIPO ANEL 3M	UNIDADE	R\$ 2.210,00	R\$ 4.420,00
12	FUNDO PARA MANILHA TIPO ANEL 3M REFORÇADA	UNIDADE	R\$ 2.750,00	R\$ 5.500,00
13	MANILHA PARA ESGOTO DE 1MT x 1MT	UNIDADE	R\$ 480,00	R\$ 57.600,00
14	POSTE CIRCULAR 11 METROS	UNIDADE	R\$ 1.215,00	R\$ 46.170,00
15	POSTE CIRCULAR 10 METROS	UNIDADE	R\$ 1.140,00	R\$ 34.200,00
16	POSTE DUPLO T COMUM 150/8 METROS	UNIDADE	R\$ 520,00	R\$ 14.560,00
17	POSTE DUPLO T PÉ QUADRADO 300/8 METROS	UNIDADE	R\$ 760,00	R\$ 7.600,00
18	POSTE DUPLO T COMUM 150/7 METROS	UNIDADE	R\$ 440,00	R\$ 5.280,00
19	POSTE DUPLO T COMUM 150/9 METROS	UNIDADE	R\$ 605,00	R\$ 7.260,00
20	POSTE CIRCULAR 12 METROS	UNIDADE	R\$ 1.390,00	R\$ 4.170,00

Rua João Gomes de Azevedo 248 - Centro - Jaguaribe-CE
lorynhoguedes@gmail.com

☎ (88) 2136.0061 | ☎ 99901.8058

P H FERNANDES GUEDES EIRELI - ME

CNPJ: 10.206.387/0001-90



Lorynho Guedes



21	POSTE DUPLO T PÉ QUADRADO 300/10 METROS	VIDAL	12	UNIDADE	R\$ 990,00	R\$ 11.880,00
22	POSTE DUPLO T PE QUADRADO 300/9 METROS	VIDAL	12	UNIDADE	R\$ 900,00	R\$ 10.800,00
23	POSTE DUPLO T COMUM 150/10 METROS	VIDAL	20	UNIDADE	R\$ 740,00	R\$ 14.800,00
VALOR TOTAL						R\$ 254.608,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA É R\$: 254.608,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL E QUATROCENTOS E OITO REAIS).

PRAZO PARA A EXECUÇÃO/ENTREGA: CONFORME

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

NOME DA EMPRESA: P. H. FERNANDES GUEDES EIRELI - ME

CNPJ: 10.206.387/0001-90

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 1337337

ENDEREÇO: Rua JOÃO GOMES DE AZEVEDO N° 248 - CENTRO - JAGUARIBAMA - CE CEP: 63475-000

FONE: (88) 99901-8058

BANCO: BRADESCO Agência N°: 539 Agência N°: 8954-0

NOME: PAULO HENRIQUE FERNANDES GUEDES

RG N°: 2003025019827 SSP/CE CPF N°: 017.050.203-75

CARGO/FUNÇÃO: TITULAR/ADMINISTRADOR

P.H. FERNANDES GUEDES EIRELI - ME
CNPJ 10.206.387/0001-90

Paulo Henrique Fernandes Guedes
CPF: 017.050.203-75
TITULAR/ADMINISTRADOR